ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ
ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ

«РОСАТОМ»
(Госкорпорация «Росатом»)

ул. Б. Ордынка, д. 24, Москва, 119017
Телефон (499) 949-45-35, факс (499) 949-46-79

E-mail: info@rosatom.ru
ОКПО 84695609, ОГРН 1077799032926

ИНН 7706413348, КПП 997650001

 №

На №  от

О предоставлении коммерческого
предложения на поставку SSL-
сертификата для нужд ГК «Росатом»

По списку рассылки

Уважаемый партнёр!

        Прошу Вас в срок не позднее 3-х рабочих дней с даты получения данного
запроса предоставить коммерческое предложение с печатью организации и за
подписью ответственного лица на поставку SSL-сертификата для нужд ГК
«Росатом», согласно Приложению 1.

В коммерческом предложении прошу отразить следующие параметры:
- стоимость единицы продукции и итоговую сумму без учета НДС и с

учетом НДС (все суммы в рублях);
- подтвердить срок действия коммерческого предложения;
- подтвердить срок оплаты;
- подтвердить, что стоимость доставки, всех расходов на уплату

таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей включены
в стоимость ТКП;

- подтвердить порядок и срок поставки.
Существенные условия:
- срок действия коммерческого предложения не менее 60 рабочих дней;
- срок оплаты – в течение 15 рабочих дней с даты подписания Акта приема-

передачи сертификата.
- срок и порядок поставки указаны в Приложении № 1;
- не указание в коммерческом предложении срока действия КП, условий

оплаты и стоимости доставки, отличных от условий запроса, означает согласие
поставщика с условиями заказчика.

     Данный запрос не является офертой и проведение данной процедуры

сбора информации не влечёт за собой возникновение каких-либо обязательств
заказчика.

2

 Приложения:          Приложение № 1: Техническое задание;
           Приложение № 2: Образец ценового предложения.

Заместитель директора департамента
информационных технологий

  И.Н. Холкин

Данилова Ксения
(499) 949-49-19 доб. 5063